

HAKKIMIZDA

Negans markası, varoluşu, yaşam döngüsünü, sonsuzluğu ve sağlığı temsil eden Hayat Ağacı'ndan ilham alır.

- Negans ağacı, doğanın bize sunduğu şaşırtıcı döngüyü temsil eder. Bu döngüye katkı sağlamak amacıyla doğanın gücünü de arkamıza alarak sizleri sağlıklı, zinde, güçlü, enerjik ve daha mutlu bir yaşam standartlarına ulaştırmayı hedefliyoruz.
- Kalite, güvenilirlik ve hijyen ürünlerimizdeki ilk önceliğimizi oluşturuyor. Alanında kendini ispat etmiş uzmanların yönlendirmesi ile en iyi içeriklere sahip gıda takviyesi ürünlerimizi her türlü laboratuvar analizlerinden geçirerek sizlere sunuyoruz. Etkinliği müşterilerimiz tarafından da test edilen ürünlerimizden aldığımız mutlu haberler bizlere şevk veriyor ve çalışma isteğimizi arttırıyor.
- Vücudumuzda eksik olan vitamin ve minarelerin giderilmesi, kaliteli ve sağlıklı bir hayat döngüsü için hayati önem taşıyor. Negans, doğanın gücünü, bilimin zenginliği ile birleştirerek insan hayatının kalite standartlarını arttırmayı hedefliyor.
- Negans; doğadan aldığı ilhamla hayatın her anında, yanınızda!

**KALSİYUM VE VİTAMİN D3
TAKVİYE EDİCİ GIDA**

QR KOD NEGANS

QR kodu tarayarak, ürünlerimizle alakalı tüm bilgilere, satış kanallarımıza ve sosyal medya hesaplarımıza ulaşabilirsiniz. QR kodunu taramak için kamera uygulamasını kullanabilirsiniz.

www.negans.com.tr



WhatsApp Sipariş Hattımız

+90 535 215 70 01

CALDEVIXON

*Kalsiyum ve Vitamin D3 İçeren
Takviye Edici Gıda*



KALSİYUM NEDİR?

Kemiklerin ve dişlerin oluşumunda hayati öneme sahip bir mineraldir. Yaklaşık %99'u yapılarını desteklediği kemiklerde ve dişlerde depolanır. Geri kalan %1 kan, kas ve diğer dokularda bulunur. Vücudun kemiklerin korunması, kasların kasılması, damarların genişlemesi, hormonların ve enzimlerin salgılanması için kalsiyuma ihtiyacı vardır. D vitamini vücudun kalsiyumu emmesine yardımcı olur. Vücut yiyeceklerden yeterince kalsiyumu almazsa, kemiklerden kullanır; biriktirdiğinden fazla çekerse, kemik yoğunluğu azalır, kemik erimesi riski artar.

Kalsiyum D vitamini birbiri ile bağlantılı bir süreçte bulunmaktadır. Vücuda gelen kalsiyumun iyi bir şekilde sentezlenebilmesi için D vitaminine ihtiyaç duyulmaktadır. D vitamini bağırsak yüzeyinde bulunan kalsiyum bağlamaya yarayan proteinlerin oluşumunu artırmaktadır. Yeterli D vitamini alıyorsanız kalsiyumun kaliteli bir şekilde vücuda alınması mümkün. Kalsiyum eksikliğinde ise sağlıklı gelişen dişler, tırnaklar ve kemik dokusu meydana gelmektedir. Kalsiyum ve D vitamini görüldüğü gibi birbiri için olmazsa olmaz iki besindir.

KALSİYUM NE İŞE YARAR?

Vücut, güçlü kemiklerin ve dişlerin oluşturulması, kalbin çalışması, kasların hareketi, sinirlerin beyin ile her vücut parçası arasında mesaj taşıması için kalsiyuma ihtiyaç duyar. Aynı zamanda, kan akışına yardımcı olur ve birçok fonksiyonu etkileyen hormonları ve enzimleri serbest bırakmaya yardımcı olur.

Kanın pıhtılaşması, kalp ritminin düzenlenmesi gibi vücudun ihtiyaç duyduğu fonksiyonlara destek sağlar. Kalsiyumun hücre bölünmesinde ve özelleşmesi süresinde görevi vardır.

KALSİYUM EKSİKLİĞİ NEDEN OLUR?

Kalsiyum içeren gıdaların yetersiz miktarda tüketilmesi, D vitamini eksikliği, magnezyum eksikliği, kalsiyum eksikliğinin başlıca sebepleridir. Bunun yanı sıra bazı kanser ilaçları ve kortikosteroid türevi ilaçlar da kalsiyum düşüklüğüne neden olabilir.



Yüksek oranda tuz ve fosfor alımı da kalsiyum eksikliğine neden olabilir. Ayrıca kronik böbrek hastalığı ve paratiroid hastalıklarında da kalsiyum düşüklüğü görülebilir. Aşırı kafein, alkol, bulimia, anoreksi gibi yeme bozuklukları, cıva maruziyeti, magnezyumun aşırı tüketimi, kemoterapi, paratiroid hormonu eksikliği, menoz, çölyak, crohn, inflamatuvar bağırsak hastalığı, pankreatit, böbrek yetmezliği, D vitamini ve fosfat eksikliği, osteoporoz, osteopeni nedeni ile kalsiyum ihtiyacınız artar.

KALSİYUM EKSİKLİĞİ BELİRTİLERİ ?

Vegan beslenenler, vücudun daha çok kalsiyum atmasına neden olabilen yüksek proteinli veya yüksek sodyumlu beslenme tarzı olanlar, vücudunda kalsiyum emilim yeteneğini azaltan bir sağlık durumuna sahip olanlar, uzun süre kortikosteroid tedavisi alanlar, osteoporozu olanlar, doktor kontrolüyle kalsiyum eksikliğine karşı takviye alabilir.

KİMLER KALSİYUM KULLANABİLİR?

Başlıca kalsiyum eksikliği belirtileri şöyle sıralanabilir: Kemiklerin zayıflaması, tırnaklarda deformasyon ve kırılmalar, deride kuruluk, kas ağrıları ve kramplar, tetani, kısmi ya da yaygın epileptik nöbetler, ağız çevresinde ve parmaklarda uyuşukluk ve karıncalanma hissi, çocuklarda dişlerin gelişim bozuklukları, diş çürümeleri, uyku problemleri, sık sık hastalanma, kilo vermekte zorlanma, adet öncesi ağrı ve şişkinliklerin artması, katarakt ve görme bozuklukları ayrıca kafa içi basınç artışı, mental durgunluk, sinirlilik, düşük entelektüel kapasite, kaygı ve kişilik bozuklukları, depresyon ve psikoz da kalsiyum düşüklüğü belirtileri arasında yer alır.

HAM MADDE FORMLARI

Calcium 300 mg		
Vitamin D3 12,52 µg (500 IU)		
Bileşen Adı	Miktar / 1 Tablet	%BRD*
Kalsiyum	300 mg	37,5
Vitamin D3	12,5 µg (500 IU)	250

*%BRD (Beslenme Referans Değeri)

İçindekiler: Kalsiyum Karbonat, Hacim Arttırıcı: Mikrokristalin Selüloz, Taşıyıcı: Dikalsiyum Fosfat, Parlatıcı: Polivinilpürolon, Topaklanmayı Önleyici: Yağ Asitlerinin Magnezyum Tuzları, Kolekalsiferol.

Kullanım Bilgisi: Günde 1 veya 2 tablet ağızdan 200 ml su ile tüketilmesi tavsiye edilir.



QR Kod ile kolayca satın alabilirsiniz.

 /neganstr
www.negans.com.tr

